DE SERVICIO:679990308481

RMU:68030 99-03-18 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:34DK09A013473000

LÍMITE DE PAGO:10 JUL 25

CORTE A PARTIR:11 JUL 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:5RT543

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:24 ABR 25-23 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$505

$505

(QUINIENTOS CINCO PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 573.79
Fecha, hora y lugar de impresion:30/06/2025 07:52:12hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68030 99-03-18 XAXX-010101 003 CFE

34DK09A013473000Repartir